УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” СКОПЈЕ
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ
08 Бр.6/____од _____2022 година


Врз основа на чл. 62 од Статутот на Архитектонскиот факултет, согласно Одлуката за завршните испити на интегрираните петгодишни студии од прв и втор циклус по архитектура на Факултетот, Наставно-научниот совет на 10. седница одржанa на 22.2.2022 година донесе

О Д Л У К А
за усвојување на кандидати, теми и ментори за изработка на магистерски работи за завршниот испит во учебната 2021/2022 година


I	Се прифаќаат следните кандидати, теми и ментори за изработка на магистерски работи за завршниот испит во учебната 2021/2022 година во  зимскиот  семестар, февруарска сесија:

	  Проф. д-р Минас Бакалчев
· ИСТРАЖУВАЊЕ ВО КОЛЕКТИВНАТА ФОРМА ПОСЛЕ 1964
· СОВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕ
· ХОТЕЛ :НОВИ ТРЕНДОВИ, НОВИ ХОТЕЛИ (ХОТЕЛ ОД 10 – 100 СОБИ)
· АРХИТЕКТУРА ЗА ДЕЦА / ГРАДИНА ЗА ДЕЦА
· АРХИТЕКТУРА ЗА ТРЕТО ЖИВОТНО ДОБА
•    УЧЕЊЕ И ДОМУВАЊЕ / СТУДЕНТСКИ ДОМ ЗА XXI ВЕК

Кандидат/работен наслов:
1. Eнес Хамидовиќ
Еко туризам во Беловодица
2. Александар Ристов
Спортско-рекреативна колонија во Демир Капија

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ
· ИСТРАЖУВАЊЕ ВО КОЛЕКТИВНАТА ФОРМА ПОСЛЕ 1964
· СОВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕ
· ХОТЕЛ :НОВИ ТРЕНДОВИ, НОВИ ХОТЕЛИ (ХОТЕЛ ОД 10 – 100 СОБИ)
· АРХИТЕКТУРА ЗА ДЕЦА / ГРАДИНА ЗА ДЕЦА
· АРХИТЕКТУРА ЗА ТРЕТО ЖИВОТНО ДОБА
•   УЧЕЊЕ И ДОМУВАЊЕ / СТУДЕНТСКИ ДОМ ЗА XXI ВЕК

Кандидат/работен наслов:
3. Марија Јовева
Од другата страна на визијата: Домување во куќа на агол на Бул. Климент Охридски

Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља
· АРХИТЕКТУРА И КУЛТУРА: ИНТЕРПОЛАЦИИ ПОМЕЃУ ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ/ ПРОСТОРИ СО РАЗНОРОДНИ ПРОГРАМСКИ СОДРЖИНИ
· АРХИТЕКТУРА И КУЛТУРА: ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА, ИНТЕРПОЛАЦИИ, РЕПРОГРАМИРАЊЕ ВО ПОСТОЕЧКИ АРХИТЕКТОНСКИ ОБЈЕКТИ/ПРОСТОРИ
· АРХИТЕКТУРА И ПРИРОДА: АРХИТЕКТУРА ВО ПРИРОДА
· АРХИТЕКТУРА И ПРИПРОДА: ПРИРОДА ВО АРХИТЕКТУРА 

Кандидат/работен наслов:
4. Мартина Пенева
Отворена просторна структура за духовни потреби во природен простор на падините на Скопска Црна Гора

Проф. д-р Михајло Зиноски
· ПРОГРАМСКИ ИНТЕГРИРАНИ ОБЈЕКТИ – АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ

Кандидат/работен наслов:
5. Ана Марија Јовановска
Трансформација на напуштени железнички објекти во нов урбан пејзаж-интернационална железничка станица

Вонр. проф. д-р Александар Радевски
· СОВРЕМЕНИ ИНДУСТРИСКИ И СТОПАНСКИ КАПАЦИТЕТИ
· КОНТЕКСТУАЛНО ЧИТАЊЕ НА ИНДУСТРИСКОТО НАСЛЕДСТВО
· ИНДУСТРИЈА ПОКРАЈ ИНФРАСТРУКТУРА
· ИНДУСТРИЈА ВО ГРАД
· ИНДУСТРИЈА ВО ПЕЈСАЖ

Кандидат/работен наслов:
6. Андреа Зајкоска
Реупотреба со пренамена на фабрика “11-ти Октомври – Енергоинвест” со нови програмски и јавни содржини

7. Tеодора Богданоска
Враќање на природниот контекст на локацијата на отоврен каменолом “Асфалтна база АД Пелагонија”

Вонр. проф. д-р Мери Батакоја
· АРХИТЕКТУРАТА НА НОВАТА МУЗЕОЛОГИЈА:
ОД МУЗЕЈ-ЗГРАДА ДО МУЗЕЈ-ТЕРИТОРИЈА
· УЧИЛИШТЕ: АСПЕКТИ НА АЛТЕРНАТИВНИТЕ 
МОДЕЛИ И ПЕДАГОГИИ

Кандидат/работен наслов:
8. Наташа Темова
Архитектонско сценарио за музеализација на село Ресава
9. Јаворка Пуреовска
Архитектонска интервенција во старо градско јадро едукативно-рекреативен центар за деца

Вонр. проф. д-р Ана Ивановска-Дескова
· АКТИВЕН ПРИСТАП КОН ГРАДИТЕЛСКОТО НАСЛЕДСТВО

Кандидат/работен наслов:
10. Андријана Рамнешова
Ревитализација на Домот на култура 11 Октомври во населбата – Ченто
11.   		Марија Трајковиќ
          Заборавена култура напуштените институции на еманципација во 
          Југославија – ревитализација на Домот на културата во Врање

II	Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето.
	




									       Д е к а н

			        		       Проф. д-р Огнен Марина








Доставено до:
· Архивата
· Менторите
· Студентската служба 
· Човечки ресурси


